SCHUTZENKREISVERBAN

HARBURG STADT E.V.

D

www.schiitzenkreis-harburg.de

Kreismeisterschaft Luftgewehr 3Stellung 2018

Mannschaftswertung 20/ 21 Schuler

Einzelwertung 20 Schulerklasse mannl.

1

Einzelwertung 21 Schiilerklasse weibl.

Bartels, Tjark-Mattis

SV Neuenfelde

Mannschaftswertung 30/31 Jugendklasse

SV Neuenfelde |

SV Neuenfelde Il

Einzelwertung 30 Jugendklasse mannl.

1 Rehder, Thorben
2 Moritz, Tom
3 Oben, Timo

Einzelwertung 31 Jugendklasse weibl.

1 Bartels, Laura-Marie
Joukov, Mascha
Eckelmann, Amelie
von Bargen, Jette
Hilk, Anika

Herpich, Sophie

o 0~ WN

Einzelwertung 40 Junioren |

Einzelwertung 42 Junioren Il

1

Dubbert, Marcel

von Bargen, Jette
Bartels, Laura-Marie
Joukov, Mascha

Eckelmann, Amelie
Hilk, Anika
Moritz, Tom

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
EiRendorfer SV

EiRendorfer SV

Mannschaftswertung 41 / 43 Juniorenklasse weibl.

Einzelwertung 41 Juniorinnen

Einzelwertung 43 Juniorinnen

Koch, Martina
Moje, Lina

SV Rénneburg
EiRendorfer SV

*eokek Apnderungen vorbehalten s

Schiel3leiter : Martina Wiechers

85

88
89
73

95
92
90
84
84
65

89

91
79

83

86
91
71

94
94
88
87
86
79

84

83
66

92

96
94
80

97
98
96
91
94
77

92

97
90

kM

94 66 74 494

kT
1670
524
579
567
1584
536
505
543
96 93 90 549
94 88 87 543
91 68 76 459
100 98 95 579
98 92 93 567
98 84 80 536
91 86 85 524
88 7 76 505
7 44 50 392
kT
kT

93 7 84 519

kM

kT

95 90 88 544
93 81 84 493

Rg.

Rg
Rg
Rg
Rg

Rg
Rg
Rg
Rg

Rg.
Rg.

Rg

Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.
Rg.

Rg

Rg
Rg

WKkp.-Nr.

03 320 0626

03 320 0605
03 320 0569
03 320 0584

03 320 0580
03 320 0545
03 320 0618
03 320 0615
03 320 0589
03 306 0349

03 306 0236

03 324 0084
03 306 0042



