

S C H Ü T Z E N K R E I S V E R B A N
D
H A R B U R G S T A D T E . V.
www.schuetzenkreis-harburg.de

Kreismeisterschaft Luftgewehr 3Stellung 2018

Wkp.-Nr.

Mannschaftswertung 20 / 21 Schüler

kM

Einzelwertung 20 Schülerklasse männl.

1 Bartels, Tjark-Mattis SV Neuenfelde 85 83 92 94 66 74 494 Rq. 03 320 0626

Einzelwertung 21 Schülerklasse weibl.

kT

Mannschaftswertung 30/31 Jugendklasse

SV Neuenfelde I

von Bargen, Jette 524 Rg
Bartels, Laura-Marie 579 Rg
Joukov, Mascha 567 Rg

SV Neuenfelde II

Eckelmann, Amelie	1584	Rg
Hilk, Anika	536	Rg
Moritz, Tom	505	Rg
	543	Rg

Einzelwertung 30 Jugendklasse männl.

1	Rehder, Thorben	SV Neuenfelde	88	86	96	96	93	90	549	Rg.	03 320 0605
2	Moritz, Tom	SV Neuenfelde	89	91	94	94	88	87	543	Rg.	03 320 0569
3	Oben, Timo	SV Neuenfelde	73	71	80	91	68	76	459	Rg	03 320 0584

Einzelwertung 31 Jugendklasse weibl.

1	Bartels, Laura-Marie	SV Neuenfelde	95	94	97	100	98	95	579	Rg.	03 320 0580
2	Joukov, Mascha	SV Neuenfelde	92	94	98	98	92	93	567	Rg.	03 320 0545
3	Eckelmann, Amelie	SV Neuenfelde	90	88	96	98	84	80	536	Rg.	03 320 0618
4	von Bargen, Jette	SV Neuenfelde	84	87	91	91	86	85	524	Rg.	03 320 0615
5	Hilk, Anika	SV Neuenfelde	84	86	94	88	77	76	505	Rg.	03 320 0589
6	Herpich, Sophie	Eißendorfer SV	65	79	77	77	44	50	392	Rg.	03 306 0349

Einzelwertung 40 Junioren I

Einzelwertung 42 Junioren II

kT

kT

1 Dubbert, Marcel Eißendorfer SV 89 84 92 93 77 84 519 Rg 03.306.0236

Mannschaftswertung 41 / 43 Juniorenklasse weibl.

kM

Einzelwertung 41. Juniorinnen

Koch, Martina	SV Rönneburg	91	83	97	95	90	88	544	Rg	03 324 0084
Moje, Lina	Eißendorfer SV	79	66	90	93	81	84	493	Rg	03 306 0042

Einzelwertung 43 Juniorinnen

***** Änderungen vorbehalten *****

Schießleiter : Martina Wiechers